expo.
Viktiga budskap kräver sin plats och utrymme.
Och det finns faktiskt inget viktigare än ditt varumärke
och det du vill att det ska kommunicera. I denna broschyr
hittar du våra expoartiklar som stärker ditt varumärke och
budskap.
Alla produkter i denna katalog trycks och efterbearbetas
i Bankeryd, Sverige. Det gör att våra kunder kan känna

3800-10 KASSETT ROLLUP PENTA INKL. VÄSKA 150x225 cm
3800-20 BILD TILL ROLLUP PENTA 150x225 cm
ROLLUP SELECT SILVER
Ibland letar kunden efter något som går lite utanför standard vad gäller design, form och funktion.
Vi presenterar nu ett helt nytt sortiment av rollups som gör produkten ännu mer användbar och effektiv
som budbärare. Vi kallar sortimentet Rollup Select, en serie produkter i bra baskvalitet som ger
användaren större möjlighet att anpassa sin exponering.
ROLLUP SELECT
ROLLUP SELECT
DUBBELSIDIG
ROLLUP SELECT BLACK
ROLLUP SELECT MINI
ROLLUP SELECT SILVER
TC260 KASSETT ROLLUP SELECT SILVER  INKL. VÄSKA 60x200 cm
TC260-20 BILD TILL ROLLUP SELECT SILVER 60x200 cm
TC4100 KASSETT ROLLUP SELECT SILVER  INKL. VÄSKA 100x200 cm
TC4100-20 BILD TILL ROLLUP SELECT SILVER 100x200 cm
TC4120 KASSETT ROLLUP SELECT SILVER  INKL. VÄSKA 120x200 cm
TC4120-20 BILD TILL ROLLUP SELECT SILVER 120x200 cm
TC4150 KASSETT ROLLUP SELECT SILVER  INKL. VÄSKA 150x200 cm
TC4150-20 BILD TILL ROLLUP SELECT SILVER 150x200 cm
ROLLUP SELECT BLACK
TC485 KASSETT ROLLUP  SELECT BLACK  INKL. VÄSKA 85x200 cm
TC485-20 BILD TILL ROLLUP SELECT BLACK  85x200 cm
ROLLUP SELECT DUBBELSIDIG